

Årsredovisning

för

Nilssons Vägbyggnader AB

556706-5114

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Nilsson, Styrelseledamot
2025-12-19

Styrelsen för Nilssons Vägbyggnader AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet inom området grävning, transport och markarbeten.

Företaget har sitt säte i Vindeln.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 749	13 269	14 709	13 487
Resultat efter finansiella poster	-1 878	1 427	718	-119
Soliditet (%)	65	64	65	57

Nettoomsättningen minskade med 49% jämfört med föregående år. Detta beroro i huvudsak på minskade uppdrag från den största uppdragsgivaren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 393 921	1 131 769	6 625 690
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 250 000		-1 250 000
Balanseras i ny räkning		1 131 769	-1 131 769	0
Årets resultat			10 223	10 223
Belopp vid årets utgång	100 000	5 275 690	10 223	5 385 913

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor)

balanserad vinst	5 275 690
årets vinst	10 223
	5 285 913
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	5 035 913
	5 285 913

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 748 687	13 268 946
Övriga rörelseintäkter		9 452	1 654 647
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 758 139	14 923 593
Rörelsekostnader			
Maskinkostnader		-3 558 900	-8 583 988
Övriga externa kostnader		-850 718	-807 038
Personalkostnader	2	-1 792 324	-1 604 498
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 295 276	-2 316 676
Summa rörelsekostnader		-8 497 218	-13 312 200
Rörelseresultat		-1 739 079	1 611 393
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 574	51 498
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153 693	-236 013
Summa finansiella poster		-139 119	-184 515
Resultat efter finansiella poster		-1 878 198	1 426 878
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		1 900 000	0
Summa bokslutsdispositioner		1 900 000	0
Resultat före skatt		21 802	1 426 878
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 579	-295 109
Årets resultat		10 223	1 131 769

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

6 589 817

8 426 700

Inventarier, verktyg och installationer

4

824 160

1 085 363

Summa materiella anläggningstillgångar

7 413 977

9 512 063

Summa anläggningstillgångar

7 413 977

9 512 063

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 929 588

1 613 215

Övriga fordringar

331 206

22 300

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

133 093

860 900

Summa kortfristiga fordringar

2 393 887

2 496 415

Kassa och bank

Kassa och bank

868 339

3 262 690

Summa kassa och bank

868 339

3 262 690

Summa omsättningstillgångar

3 262 226

5 759 105

SUMMA TILLGÅNGAR

10 676 203

15 271 168

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 275 690

5 393 921

Årets resultat

10 223

1 131 769

Summa fritt eget kapital

5 285 913

6 525 690

Summa eget kapital

5 385 913

6 625 690

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

2 000 000

3 900 000

Summa obeskattade reserver

2 000 000

3 900 000

Långfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

126 651

0

Övriga skulder till kreditinstitut

1 342 900

2 299 307

Summa långfristiga skulder

1 469 551

2 299 307

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

956 406

1 061 954

Leverantörsskulder

387 625

1 046 349

Övriga skulder

286 786

47 061

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

189 922

290 807

Summa kortfristiga skulder

1 820 739

2 446 171

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 676 203

15 271 168

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider i år

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	16 036 600	16 143 100
Inköp		7 444 000
Försäljningar/utrangeringar		-7 550 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 036 600	16 036 600
Ingående avskrivningar	-7 609 900	-10 912 490
Försäljningar/utrangeringar		5 100 147
Årets avskrivningar	-1 836 883	-1 797 557
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 446 783	-7 609 900
Utgående redovisat värde	6 589 817	8 426 700

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 417 765	4 659 265
Inköp	197 190	195 000
Försäljningar/utrangeringar		-436 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 614 955	4 417 765
Ingående avskrivningar	-3 332 402	-3 249 783
Försäljningar/utrangeringar		436 500
Årets avskrivningar	-458 393	-519 119
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 790 795	-3 332 402
Utgående redovisat värde	824 160	1 085 363

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	350 000	350 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 374 822	7 031 626
	5 724 822	7 381 626

Årsredovisningens innehåll blev klart den 19 december 2025.
2025-12-19

Pär Nilsson
Pär Nilsson

2025-12-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

Martin Svedberg
Martin Svedberg
Auktoriserad revisor
